
Verkaufspreise Business
Aktuelle Hardware

gültig per 12.09.2025

Material Bezeichnung 5G BIZ Unlimited L 5G BIZ Unlimited M 5G BIZ Unlimited S UVP

56678 Apple iPhone 15 128GB schwarz MTP03ZD/A DS/eSIM 0,00 229,00 389,00 949,00
58011 Apple iPhone 16e 128GB schwarz MD1Q4ZD/A DS/eSIM 0,00 229,00 379,00 709,00
58012 Apple iPhone 16e 128GB weiß MD1R4ZD/A DS/eSIM 0,00 229,00 379,00 709,00
58013 Apple iPhone 16e 256GB schwarz MD1T4ZD/A DS/eSIM 0,00 349,00 499,00 839,00
57588 Apple iPhone 16 128GB schwarz MYE73ZD/A DS/eSIM 0,00 379,00 529,00 949,00
57590 Apple iPhone 16 128GB pink MYEA3ZD/A DS/eSIM 0,00 379,00 529,00 949,00
57593 Apple iPhone 16 256GB schwarz MYEE3ZD/A DS/eSIM 49,00 499,00 649,00 1079,00
57603 Apple iPhone 16 plus 128GB schwarz MXVU3ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 629,00 1099,00
57618 Apple iPhone 16 pro 128GB schwarz MYND3ZD/A DS/eSIM 169,00 619,00 769,00 1199,00
57620 Apple iPhone 16 pro 128GB braun MYNF3ZD/A DS/eSIM 169,00 619,00 769,00 1199,00
57622 Apple iPhone 16 pro 256GB schwarz MYNH3ZD/A DS/eSIM 279,00 729,00 879,00 1329,00
57624 Apple iPhone 16 pro 256GB braun MYNK3ZD/A DS/eSIM 279,00 729,00 879,00 1329,00
57634 Apple iPhone 16 promax 256GB schwarz MYWV3ZD/A DS/eSIM 409,00 859,00 1009,00 1449,00
57636 Apple iPhone 16 promax 256GB braun MYWX3ZD/A DS/eSIM 409,00 859,00 1009,00 1449,00
57638 Apple iPhone 16 promax 512GB schwarz MYX03ZD/A DS/eSIM 629,00 1079,00 1229,00 1699,00
58444 Apple iPhone 17 256GB Schwarz MG6J4ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 619,00 939,00
58445 Apple iPhone 17 256GB Weiß MG6K4ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 619,00 939,00
58446 Apple iPhone 17 256GB Blau MG6L4ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 619,00 939,00
58447 Apple iPhone 17 256GB Lavendel MG6M4ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 619,00 939,00
58448 Apple iPhone 17 256GB Salbei MG6N4ZD/A DS/eSIM 0,00 479,00 619,00 939,00
58449 Apple iPhone 17 512GB Schwarz MG6P4ZD/A DS/eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58450 Apple iPhone 17 512GB Weiß MG6Q4ZD/A DS/eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58451 Apple iPhone 17 512GB Blau MG6T4ZD/A DS/eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58452 Apple iPhone 17 512GB Lavendel MG6U4ZD/A DS/eSIM *) 239,00 709,00 849,00 1189,00
58453 Apple iPhone 17 512GB Salbei MG6V4ZD/A DS/eSIM *) 239,00 709,00 849,00 1189,00
58454 Apple iPhone 17 pro 256GB Silber MG8G4ZD/A DS/eSIM 329,00 799,00 939,00 1289,00
58455 Apple iPhone 17 pro 256GB Orange MG8H4ZD/A DS/eSIM 329,00 799,00 939,00 1289,00
58456 Apple iPhone 17 pro 256GB Blau MG8J4ZD/A DS/eSIM 329,00 799,00 939,00 1289,00
58457 Apple iPhone 17 pro 512GB Silber MG8K4ZD/A DS/eSIM 559,00 1019,00 1159,00 1539,00
58458 Apple iPhone 17 pro 512GB Orange MG8M4ZD/A DS/eSIM 559,00 1019,00 1159,00 1539,00
58459 Apple iPhone 17 pro 512GB Blau MG8N4ZD/A DS/eSIM 559,00 1019,00 1159,00 1539,00
58460 Apple iPhone 17 pro 1TB Silber MG8P4ZD/A DS/eSIM *) 789,00 1249,00 1389,00 1789,00
58461 Apple iPhone 17 pro 1TB Orange MG8Q4ZD/A DS/eSIM 789,00 1249,00 1389,00 1789,00
58462 Apple iPhone 17 pro 1TB Blau MG8R4ZD/A DS/eSIM 789,00 1249,00 1389,00 1789,00
58463 Apple iPhone 17 promax 256GB Silber MFYM4ZD/A DS/eSIM 459,00 929,00 1069,00 1439,00
58464 Apple iPhone 17 promax 256GB Orange MFYN4ZD/A DS/eSIM 459,00 929,00 1069,00 1439,00
58465 Apple iPhone 17 promax 256GB Blau MFYP4ZD/A DS/eSIM 459,00 929,00 1069,00 1439,00
58466 Apple iPhone 17 promax 512GB Silber MFYQ4ZD/A DS/eSIM 689,00 1159,00 1299,00 1689,00
58467 Apple iPhone 17 promax 512GB Orange MFYT4ZD/A DS/eSIM 689,00 1159,00 1299,00 1689,00
58468 Apple iPhone 17 promax 512GB Blau MFYU4ZD/A DS/eSIM 689,00 1159,00 1299,00 1689,00
58469 Apple iPhone 17 promax 1TB Silber MFYV4ZD/A DS/eSIM *) 919,00 1389,00 1529,00 1939,00
58470 Apple iPhone 17 promax 1TB Orange MFYW4ZD/A DS/eSIM *) 919,00 1389,00 1529,00 1939,00
58471 Apple iPhone 17 promax 1TB Blau MFYX4ZD/A DS/eSIM *) 919,00 1389,00 1529,00 1939,00
58472 Apple iPhone 17 promax 2TB Silber MFYY4ZD/A DS/eSIM *) 1319,00 1789,00 1929,00 2439,00
58473 Apple iPhone 17 promax 2TB Orange MG004ZD/A DS/eSIM *) 1319,00 1789,00 1929,00 2439,00
58474 Apple iPhone 17 promax 2TB Blau MG014ZD/A DS/eSIM *) 1319,00 1789,00 1929,00 2439,00
58475 Apple iPhone air 256GB Schwarz MG2L4ZD/A eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58476 Apple iPhone air 256GB Weiß MG2M4ZD/A eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58477 Apple iPhone air 256GB Gold MG2N4ZD/A eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58478 Apple iPhone air 256GB Blau MG2P4ZD/A eSIM 239,00 709,00 849,00 1189,00
58479 Apple iPhone air 512GB Schwarz MG2Q4ZD/A eSIM 459,00 929,00 1079,00 1439,00
58480 Apple iPhone air 512GB Weiß MG2T4ZD/A eSIM *) 459,00 929,00 1079,00 1439,00
58481 Apple iPhone air 512GB Gold MG2U4ZD/A eSIM 459,00 929,00 1079,00 1439,00
58482 Apple iPhone air 512GB Blau MG2V4ZD/A eSIM 459,00 929,00 1079,00 1439,00
58483 Apple iPhone air 1TB Schwarz MG2W4ZD/A eSIM *) 689,00 1159,00 1309,00 1689,00
58484 Apple iPhone air 1TB Weiß MG2X4ZD/A eSIM *) 689,00 1159,00 1309,00 1689,00
58485 Apple iPhone air 1TB Gold MG2Y4ZD/A eSIM *) 689,00 1159,00 1309,00 1689,00
58486 Apple iPhone air 1TB Blau MG304ZD/A eSIM *) 689,00 1159,00 1309,00 1689,00
57664 Apple Watch SE 44mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGM3QF/A eSIM 0,00 0,00 299,00 329,00
57666 Apple Watch SE 40mm weiß (Light Blush Sport Band) MXGJ3QF/A eSIM 0,00 0,00 269,00 299,00
57667 Apple Watch Ultra2 2024 49mm natural (Navy Ocean Band) MX4D3FD/A eSIM 0,00 299,00 869,00 899,00
58095 Apple Watch Ultra2 2024 49mm schwarz (Ocean Black Band) MX4P3FD/A eSIM 0,00 449,00 839,00 899,00
57670 Apple Watch 10 46mm schwarz (Black Sport Band) MWY43QF/A eSIM 0,00 79,00 559,00 599,00
58492 Apple Watch SE 3 40mm GPS/Cellular weiß MEP64ZR/A eSIM 0,00 0,00 39,00 319,00
58493 Apple Watch SE 3 40mm GPS/Cellular schwarz MEP94ZR/A eSIM 0,00 0,00 39,00 319,00
58494 Apple Watch SE 3 44mm GPS/Cellular schwarz MEPJ4ZR/A eSIM 0,00 0,00 69,00 349,00
58495 Apple Watch Ultra 3 Natur Ocean Armband blau MEWH4QF/A eSIM 0,00 369,00 519,00 899,00
58496 Apple Watch Ultra 3 schwarz Ocean Armband schwarz MF0J4QF/A eSIM 0,00 369,00 519,00 899,00
58497 Apple Watch Ultra 3 schwarz Alpine Loop schwarz MF0V4QF/A eSIM 0,00 369,00 519,00 899,00
58500 Apple Watch 11 42mm GPS/Cellular schwarz Sportarmband MF834ZR/A eSIM 0,00 109,00 269,00 569,00
58502 Apple Watch 11 42mm GPS/Cellular Rosegold Sportarmband MF8E4ZR/A eSIM 0,00 109,00 269,00 569,00
58503 Apple Watch 11 46mm GPS/Cellular schwarz Sportarmband MFC44ZR/A eSIM 0,00 139,00 289,00 599,00

57241 Emporia ME.6 5G schwarz 0,00 0,00 0,00 299,00
56150 Emporia Joy V228 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56436 Emporia Prime M76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 69,00
56437 Emporia Pure V76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56438 Emporia Smart.5 mini schwarz 0,00 0,00 0,00 189,00

58235 Fairphone 6 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 159,00 319,00 599,00

57535 Honor 200 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 49,00 199,00 609,00
58379 Honor 400 Smart 5G 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 199,00
58098 Honor 400 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58099 Honor 400 lite 5G 256GB grau DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58140 Honor 400 5G 512GB schwarz DS 0,00 19,00 149,00 579,00
58141 Honor 400 5G 512GB gold DS 0,00 19,00 149,00 579,00
58142 Honor 400 Pro 5G 512GB schwarz DS 0,00 219,00 379,00 799,00
57931 Honor Magic7 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 279,00 439,00 1199,00
57932 Honor Magic7 pro 5G 512GB grau DS/eSIM 0,00 279,00 439,00 1199,00
58372 Honor Magic V5 5G 512GB schwarz DS/eSIM 339,00 799,00 949,00 1999,00
58373 Honor Magic V5 5G 512GB gold DS/eSIM 339,00 799,00 949,00 1999,00

56874 Jablocom GDP-10 Essence 0,00 0,00 79,00 179,00
56875 Jablocom GDP-10 Essence NAP 0,00 0,00 79,00 179,00

58244 Nothing Phone 3a pro 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 159,00 459,00
58241 Nothing Phone 3 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 379,00 529,00 899,00
58242 Nothing Phone 3 5G 512GB schwarz DS/eSIM 0,00 379,00 529,00 899,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und
eventuell längeren Lieferzeiten

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business
Aktuelle Hardware

gültig per 12.09.2025

Material Bezeichnung 5G BIZ Unlimited L 5G BIZ Unlimited M 5G BIZ Unlimited S UVP

58338 Samsung Galaxy A17 5G 128GB schwarz SM-A176BZKAEUE DS 0,00 0,00 0,00 229,00
58049 Samsung Galaxy A26 5G 128GB schwarz SM-A266BZKBEUE DS 0,00 0,00 0,00 299,00
58031 Samsung Galaxy A36 5G 128GB schwarz SM-A366BZKBEUE DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 379,00
58032 Samsung Galaxy A56 5G 128GB schwarz SM-A566BZKAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 79,00 479,00
58033 Samsung Galaxy A56 5G 128GB grau SM-A566BZAAEUE DS/eSIM 0,00 0,00 79,00 479,00
58034 Samsung Galaxy A56 5G 256GB schwarz SM-A566BZKCEUE DS/eSIM 0,00 0,00 149,00 529,00
58035 Samsung Galaxy A56 5G 256GB grau SM-A566BZACEUE DS/eSIM 0,00 0,00 149,00 529,00
56974 Samsung Galaxy S24 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 179,00 329,00 899,00
58352 Samsung Galaxy S25 FE 5G 128GB schwarz SM-S731BZKDEUE DS/eSIM 0,00 199,00 329,00 759,00
58353 Samsung Galaxy S25 FE 5G 128GB blau SM-S731BDBDEUE DS/eSIM 0,00 199,00 329,00 759,00
57838 Samsung Galaxy S25 5G 128GB blau SM-S931BDBDEUE DS/eSIM 0,00 309,00 479,00 899,00
57839 Samsung Galaxy S25 5G 128GB silber SM-S931BZSDEUE DS/eSIM 0,00 309,00 479,00 899,00
57841 Samsung Galaxy S25 5G 256GB blau SM-S931BDBGEUE DS/eSIM 0,00 379,00 509,00 959,00
57846 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB hellblau SM-S936BLBDEUE DS/eSIM 99,00 539,00 709,00 1149,00
57849 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB hellblau SM-S936BLBGEUE DS/eSIM 179,00 639,00 789,00 1269,00
57850 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB blau SM-S936BDBGEUE DS/eSIM 179,00 639,00 789,00 1269,00
58106 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB silber SM-S937BZSDEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1249,00
58107 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB hellblau SM-S937BLBDEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1249,00
58108 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB schwarz SM-S937BZKDEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1249,00
58109 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB silber SM-S937BZSGEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1369,00
58110 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB hellblau SM-S937BLBGEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1369,00
58111 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB schwarz SM-S937BZKGEUE DS/eSIM 129,00 599,00 749,00 1369,00
57852 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB schwarz SM-S938BZKDEUE DS/eSIM 279,00 729,00 899,00 1449,00
57855 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB schwarz SM-S938BZKGEUE DS/eSIM 379,00 789,00 959,00 1569,00
57858 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB schwarz SM-S938BZKHEUE DS/eSIM 619,00 1029,00 1199,00 1809,00
57860 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB hellblau SM-S938BZBHEUE DS/eSIM 619,00 1029,00 1199,00 1809,00
57859 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB silber SM-S938BZSHEUE DS/eSIM 619,00 1029,00 1199,00 1809,00
58307 Samsung Galaxy Z Flip7 FE 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 329,00 479,00 999,00
58308 Samsung Galaxy Z Flip7 FE 5G 256GB schwarz DS/eSIM 0,00 379,00 529,00 1059,00
58303 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 256GB blau DS/eSIM 49,00 499,00 659,00 1199,00
58304 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 256GB schwarz DS/eSIM 49,00 499,00 659,00 1199,00
58305 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 512GB blau DS/eSIM 149,00 599,00 759,00 1319,00
58306 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 512GB schwarz DS/eSIM 149,00 599,00 759,00 1319,00
58311 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 256GB blau DS/eSIM 799,00 1229,00 1399,00 2099,00
58312 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 256GB schwarz DS/eSIM 799,00 1229,00 1399,00 2099,00
58313 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 512GB blau DS/eSIM 899,00 1339,00 1499,00 2219,00
58309 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 1TB blau DS/eSIM 1169,00 1609,00 1769,00 2519,00
58310 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 1TB schwarz DS/eSIM 1169,00 1609,00 1769,00 2519,00
58319 Samsung Galaxy Watch 8 40mm silber eSIM 0,00 0,00 329,00 429,00
58320 Samsung Galaxy Watch 8 46mm schwarz eSIM 0,00 129,00 449,00 579,00
57705 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB grau eSIM 0,00 199,00 429,00 699,00
58321 Samsung Galaxy Watch Ultra 2025 blau eSIM 0,00 229,00 579,00 699,00
58322 Samsung Galaxy Watch Ultra 2025 grau eSIM 0,00 229,00 579,00 699,00

58036 Samsung Galaxy A36 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 49,00 389,00
58037 Samsung Galaxy A56 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 99,00 489,00
57587 Samsung Galaxy S24 FE 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 119,00 279,00 669,00
57003 Samsung Galaxy S24 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 219,00 349,00 909,00
57927 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 128GB silber DS/eSIM *) 0,00 329,00 499,00 909,00
57929 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 256GB schwarz DS/eSIM *) 299,00 749,00 919,00 1459,00
57930 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 399,00 809,00 979,00 1579,00
56919 Samsung Galaxy XCover7 Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 359,00
58315 Samsung Galaxy Z Fold7 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 919,00 1359,00 1519,00 2239,00

58297 T Phone 3 5G 128GB silber DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 189,00

58233 TCL One Touch 5044 schwarz DS 0,00 0,00 0,00 79,00

57933 Xiaomi 15 5G 512GB schwarz DS/eSIM 129,00 579,00 749,00 1099,00
57934 Xiaomi 15 Ultra 5G 512GB schwarz DS/eSIM 529,00 979,00 1149,00 1499,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und
eventuell längeren Lieferzeiten

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business
Aktuelle Hardware

gültig per 12.09.2025

Material Bezeichnung Business Data 2Go 5G Unlimited
Business Data 2Go 5G 50

M1 Business Data 2Go 5G 50
Business Data 2Go 5G 30 Business Data 2Go 10 UVP

55494 Mobile Internet Stick (Alcatel IK41VE) n.V. n.V. 0,00 0,00 39,00
58063 Apple iPad 11 128GB silber MD7F4TY/A DS/eSIM 59,00 59,00 499,00 529,00 569,00
57384 Apple iPad Pro 13 256GB schwarz MVXR3NF/A DS/eSIM *) 1279,00 1529,00 1579,00 1599,00 1799,00
58360 Samsung Galaxy Tab A9+ 128GB grau 0,00 0,00 49,00 99,00 249,00
58088 T Tablet 2 10.1 5G 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 49,00 219,00

Material Bezeichnung Business Mobile Internet 5G 600
Business Mobile Internet 5G 300

M1Business MobileInternet5G 300
Business Mobile Internet 5G 200 Business Mobile Internet 5G 150 UVP

24668 Internet Flex Box (TCL HH132) n.V. n.V. n.V. n.V. 99,00
57935 Internet 5G Box (Huawei H153) 0,00 0,00 0,00 0,00 149,00
56439 Internet 5G Box (Xiaomi AX5400) neu 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
56232 Internet 5G Box (ZTE MC888 Pro) 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00
56969 Internet 5G Box Outdoor 2.0 (WNC) weiß 0,00 29,00 49,00 79,00 349,00

Material Bezeichnung Business Mobile Internet 150 Business Mobile Internet 60 Business Mobile Internet 30 UVP

24668 Internet Flex Box (TCL HH132) 0,00 0,00 0,00 99,00
57935 Internet 5G Box (Huawei H153) 0,00 29,00 129,00 149,00
56439 Internet 5G Box (Xiaomi AX5400) neu 149,00 199,00 229,00 249,00
56232 Internet 5G Box (ZTE MC888 Pro) 49,00 79,00 179,00 249,00
56969 Internet 5G Box Outdoor 2.0 (WNC) weiß 129,00 149,00 249,00 349,00

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer

Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business Pool
Aktuelle Hardware

gültig per 12.09.2025

Material Bezeichnung Pool High Pool Mid Pool Low UVP

56678 Apple iPhone 15 128GB schwarz MTP03ZD/A DS/eSIM 299,00 359,00 419,00 949,00
58011 Apple iPhone 16e 128GB schwarz MD1Q4ZD/A DS/eSIM 299,00 349,00 429,00 709,00
58012 Apple iPhone 16e 128GB weiß MD1R4ZD/A DS/eSIM 299,00 349,00 429,00 709,00
58013 Apple iPhone 16e 256GB schwarz MD1T4ZD/A DS/eSIM 429,00 469,00 549,00 839,00
57588 Apple iPhone 16 128GB schwarz MYE73ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57590 Apple iPhone 16 128GB pink MYEA3ZD/A DS/eSIM 449,00 499,00 579,00 949,00
57593 Apple iPhone 16 256GB schwarz MYEE3ZD/A DS/eSIM 569,00 619,00 699,00 1079,00
57603 Apple iPhone 16 plus 128GB schwarz MXVU3ZD/A DS/eSIM 589,00 639,00 649,00 1099,00
57618 Apple iPhone 16 pro 128GB schwarz MYND3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57620 Apple iPhone 16 pro 128GB braun MYNF3ZD/A DS/eSIM 689,00 739,00 819,00 1199,00
57622 Apple iPhone 16 pro 256GB schwarz MYNH3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57624 Apple iPhone 16 pro 256GB braun MYNK3ZD/A DS/eSIM 799,00 849,00 929,00 1329,00
57634 Apple iPhone 16 promax 256GB schwarz MYWV3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57636 Apple iPhone 16 promax 256GB braun MYWX3ZD/A DS/eSIM 929,00 979,00 1059,00 1449,00
57638 Apple iPhone 16 promax 512GB schwarz MYX03ZD/A DS/eSIM 1149,00 1199,00 1279,00 1699,00
58444 Apple iPhone 17 256GB Schwarz MG6J4ZD/A DS/eSIM 529,00 599,00 649,00 939,00
58445 Apple iPhone 17 256GB Weiß MG6K4ZD/A DS/eSIM 529,00 599,00 649,00 939,00
58446 Apple iPhone 17 256GB Blau MG6L4ZD/A DS/eSIM 529,00 599,00 649,00 939,00
58447 Apple iPhone 17 256GB Lavendel MG6M4ZD/A DS/eSIM 529,00 599,00 649,00 939,00
58448 Apple iPhone 17 256GB Salbei MG6N4ZD/A DS/eSIM 529,00 599,00 649,00 939,00
58449 Apple iPhone 17 512GB Schwarz MG6P4ZD/A DS/eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58450 Apple iPhone 17 512GB Weiß MG6Q4ZD/A DS/eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58451 Apple iPhone 17 512GB Blau MG6T4ZD/A DS/eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58452 Apple iPhone 17 512GB Lavendel MG6U4ZD/A DS/eSIM *) 759,00 829,00 879,00 1189,00
58453 Apple iPhone 17 512GB Salbei MG6V4ZD/A DS/eSIM *) 759,00 829,00 879,00 1189,00
58454 Apple iPhone 17 pro 256GB Silber MG8G4ZD/A DS/eSIM 849,00 919,00 979,00 1289,00
58455 Apple iPhone 17 pro 256GB Orange MG8H4ZD/A DS/eSIM 849,00 919,00 979,00 1289,00
58456 Apple iPhone 17 pro 256GB Blau MG8J4ZD/A DS/eSIM 849,00 919,00 979,00 1289,00
58457 Apple iPhone 17 pro 512GB Silber MG8K4ZD/A DS/eSIM 1069,00 1139,00 1199,00 1539,00
58458 Apple iPhone 17 pro 512GB Orange MG8M4ZD/A DS/eSIM 1069,00 1139,00 1199,00 1539,00
58459 Apple iPhone 17 pro 512GB Blau MG8N4ZD/A DS/eSIM 1069,00 1139,00 1199,00 1539,00
58460 Apple iPhone 17 pro 1TB Silber MG8P4ZD/A DS/eSIM *) 1299,00 1369,00 1429,00 1789,00
58461 Apple iPhone 17 pro 1TB Orange MG8Q4ZD/A DS/eSIM 1299,00 1369,00 1429,00 1789,00
58462 Apple iPhone 17 pro 1TB Blau MG8R4ZD/A DS/eSIM 1299,00 1369,00 1429,00 1789,00
58463 Apple iPhone 17 promax 256GB Silber MFYM4ZD/A DS/eSIM 979,00 1049,00 1109,00 1439,00
58464 Apple iPhone 17 promax 256GB Orange MFYN4ZD/A DS/eSIM 979,00 1049,00 1109,00 1439,00
58465 Apple iPhone 17 promax 256GB Blau MFYP4ZD/A DS/eSIM 979,00 1049,00 1109,00 1439,00
58466 Apple iPhone 17 promax 512GB Silber MFYQ4ZD/A DS/eSIM 1209,00 1279,00 1339,00 1689,00
58467 Apple iPhone 17 promax 512GB Orange MFYT4ZD/A DS/eSIM 1209,00 1279,00 1339,00 1689,00
58468 Apple iPhone 17 promax 512GB Blau MFYU4ZD/A DS/eSIM 1209,00 1279,00 1339,00 1689,00
58469 Apple iPhone 17 promax 1TB Silber MFYV4ZD/A DS/eSIM *) 1439,00 1509,00 1569,00 1939,00
58470 Apple iPhone 17 promax 1TB Orange MFYW4ZD/A DS/eSIM *) 1439,00 1509,00 1569,00 1939,00
58471 Apple iPhone 17 promax 1TB Blau MFYX4ZD/A DS/eSIM *) 1439,00 1509,00 1569,00 1939,00
58472 Apple iPhone 17 promax 2TB Silber MFYY4ZD/A DS/eSIM *) 1839,00 1909,00 1969,00 2439,00
58473 Apple iPhone 17 promax 2TB Orange MG004ZD/A DS/eSIM *) 1839,00 1909,00 1969,00 2439,00
58474 Apple iPhone 17 promax 2TB Blau MG014ZD/A DS/eSIM *) 1839,00 1909,00 1969,00 2439,00
58475 Apple iPhone air 256GB Schwarz MG2L4ZD/A eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58476 Apple iPhone air 256GB Weiß MG2M4ZD/A eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58477 Apple iPhone air 256GB Gold MG2N4ZD/A eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58478 Apple iPhone air 256GB Blau MG2P4ZD/A eSIM 759,00 829,00 879,00 1189,00
58479 Apple iPhone air 512GB Schwarz MG2Q4ZD/A eSIM 989,00 1059,00 1109,00 1439,00
58480 Apple iPhone air 512GB Weiß MG2T4ZD/A eSIM *) 989,00 1059,00 1109,00 1439,00
58481 Apple iPhone air 512GB Gold MG2U4ZD/A eSIM 989,00 1059,00 1109,00 1439,00
58482 Apple iPhone air 512GB Blau MG2V4ZD/A eSIM 989,00 1059,00 1109,00 1439,00
58483 Apple iPhone air 1TB Schwarz MG2W4ZD/A eSIM *) 1219,00 1289,00 1339,00 1689,00
58484 Apple iPhone air 1TB Weiß MG2X4ZD/A eSIM *) 1219,00 1289,00 1339,00 1689,00
58485 Apple iPhone air 1TB Gold MG2Y4ZD/A eSIM *) 1219,00 1289,00 1339,00 1689,00
58486 Apple iPhone air 1TB Blau MG304ZD/A eSIM *) 1219,00 1289,00 1339,00 1689,00
57664 Apple Watch SE 44mm schwarz (Midnight Sport Band) MXGM3QF/A eSIM 79,00 269,00 319,00 329,00
57666 Apple Watch SE 40mm weiß (Light Blush Sport Band) MXGJ3QF/A eSIM 49,00 239,00 289,00 299,00
57667 Apple Watch Ultra2 2024 49mm natural (Navy Ocean Band) MX4D3FD/A eSIM 449,00 839,00 889,00 899,00
58095 Apple Watch Ultra2 2024 49mm schwarz (Ocean Black Band) MX4P3FD/A eSIM 449,00 839,00 889,00 899,00
57670 Apple Watch 10 46mm schwarz (Black Sport Band) MWY43QF/A eSIM 329,00 539,00 589,00 599,00
58492 Apple Watch SE 3 40mm GPS/Cellular weiß MEP64ZR/A eSIM 0,00 19,00 309,00 319,00
58493 Apple Watch SE 3 40mm GPS/Cellular schwarz MEP94ZR/A eSIM 0,00 19,00 309,00 319,00
58494 Apple Watch SE 3 44mm GPS/Cellular schwarz MEPJ4ZR/A eSIM 0,00 49,00 329,00 349,00
58495 Apple Watch Ultra 3 Natur Ocean Armband blau MEWH4QF/A eSIM 439,00 499,00 779,00 899,00
58496 Apple Watch Ultra 3 schwarz Ocean Armband schwarz MF0J4QF/A eSIM 439,00 499,00 779,00 899,00
58497 Apple Watch Ultra 3 schwarz Alpine Loop schwarz MF0V4QF/A eSIM 439,00 499,00 779,00 899,00
58500 Apple Watch 11 42mm GPS/Cellular schwarz Sportarmband MF834ZR/A eSIM 179,00 249,00 529,00 569,00
58502 Apple Watch 11 42mm GPS/Cellular Rosegold Sportarmband MF8E4ZR/A eSIM 179,00 249,00 529,00 569,00
58503 Apple Watch 11 46mm GPS/Cellular schwarz Sportarmband MFC44ZR/A eSIM 209,00 269,00 549,00 599,00

57241 Emporia ME.6 5G schwarz 0,00 0,00 0,00 299,00
56150 Emporia Joy V228 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56436 Emporia Prime M76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 69,00
56437 Emporia Pure V76 LTE schwarz 0,00 0,00 0,00 79,00
56438 Emporia Smart.5 mini schwarz 0,00 0,00 0,00 189,00

58235 Fairphone 6 5G 256GB schwarz DS/eSIM 229,00 299,00 349,00 599,00

57535 Honor 200 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 129,00 179,00 229,00 609,00
58379 Honor 400 Smart 5G 128GB schwarz DS 0,00 0,00 0,00 199,00
58098 Honor 400 lite 5G 256GB schwarz DS 0,00 0,00 29,00 299,00
58099 Honor 400 lite 5G 256GB grau DS 0,00 0,00 29,00 299,00
58140 Honor 400 5G 512GB schwarz DS 49,00 129,00 199,00 579,00
58141 Honor 400 5G 512GB gold DS 49,00 129,00 199,00 579,00
58142 Honor 400 Pro 5G 512GB schwarz DS 299,00 349,00 419,00 799,00
57931 Honor Magic7 pro 5G 512GB schwarz DS/eSIM 359,00 419,00 479,00 1199,00
57932 Honor Magic7 pro 5G 512GB grau DS/eSIM 359,00 419,00 479,00 1199,00
58372 Honor Magic V5 5G 512GB schwarz DS/eSIM 879,00 929,00 999,00 1999,00
58373 Honor Magic V5 5G 512GB gold DS/eSIM 879,00 929,00 999,00 1999,00

56874 Jablocom GDP-10 Essence 79,00 79,00 79,00 179,00
56875 Jablocom GDP-10 Essence NAP 79,00 79,00 79,00 179,00

58244 Nothing Phone 3a pro 5G 256GB schwarz DS/eSIM 99,00 139,00 199,00 459,00
58241 Nothing Phone 3 5G 256GB schwarz DS/eSIM 439,00 499,00 559,00 899,00
58242 Nothing Phone 3 5G 512GB schwarz DS/eSIM 439,00 499,00 559,00 899,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und
eventuell längeren Lieferzeiten

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.



Verkaufspreise Business Pool
Aktuelle Hardware

gültig per 12.09.2025

Material Bezeichnung Pool High Pool Mid Pool Low UVP

58338 Samsung Galaxy A17 5G 128GB schwarz SM-A176BZKAEUE DS 0,00 0,00 0,00 229,00
58049 Samsung Galaxy A26 5G 128GB schwarz SM-A266BZKBEUE DS 0,00 0,00 49,00 299,00
58031 Samsung Galaxy A36 5G 128GB schwarz SM-A366BZKBEUE DS/eSIM 0,00 0,00 79,00 379,00
58032 Samsung Galaxy A56 5G 128GB schwarz SM-A566BZKAEUE DS/eSIM 0,00 49,00 129,00 479,00
58033 Samsung Galaxy A56 5G 128GB grau SM-A566BZAAEUE DS/eSIM 0,00 49,00 129,00 479,00
58034 Samsung Galaxy A56 5G 256GB schwarz SM-A566BZKCEUE DS/eSIM 59,00 129,00 199,00 529,00
58035 Samsung Galaxy A56 5G 256GB grau SM-A566BZACEUE DS/eSIM 59,00 129,00 199,00 529,00
56974 Samsung Galaxy S24 5G 128GB schwarz DS/eSIM 259,00 329,00 379,00 899,00
58352 Samsung Galaxy S25 FE 5G 128GB schwarz SM-S731BZKDEUE DS/eSIM 279,00 299,00 349,00 759,00
58353 Samsung Galaxy S25 FE 5G 128GB blau SM-S731BDBDEUE DS/eSIM 279,00 299,00 349,00 759,00
57838 Samsung Galaxy S25 5G 128GB blau SM-S931BDBDEUE DS/eSIM 409,00 459,00 509,00 899,00
57839 Samsung Galaxy S25 5G 128GB silber SM-S931BZSDEUE DS/eSIM 409,00 459,00 509,00 899,00
57841 Samsung Galaxy S25 5G 256GB blau SM-S931BDBGEUE DS/eSIM 409,00 489,00 539,00 959,00
57846 Samsung Galaxy S25+ 5G 256GB hellblau SM-S936BLBDEUE DS/eSIM 599,00 679,00 729,00 1149,00
57849 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB hellblau SM-S936BLBGEUE DS/eSIM 689,00 769,00 819,00 1269,00
57850 Samsung Galaxy S25+ 5G 512GB blau SM-S936BDBGEUE DS/eSIM 689,00 769,00 819,00 1269,00
58106 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB silber SM-S937BZSDEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1249,00
58107 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB hellblau SM-S937BLBDEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1249,00
58108 Samsung Galaxy S25 Edge 256GB schwarz SM-S937BZKDEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1249,00
58109 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB silber SM-S937BZSGEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1369,00
58110 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB hellblau SM-S937BLBGEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1369,00
58111 Samsung Galaxy S25 Edge 512GB schwarz SM-S937BZKGEUE DS/eSIM 679,00 749,00 799,00 1369,00
57852 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 256GB schwarz SM-S938BZKDEUE DS/eSIM 799,00 879,00 929,00 1449,00
57855 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 512GB schwarz SM-S938BZKGEUE DS/eSIM 859,00 939,00 989,00 1569,00
57858 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB schwarz SM-S938BZKHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
57860 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB hellblau SM-S938BZBHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
57859 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G 1TB silber SM-S938BZSHEUE DS/eSIM 1099,00 1179,00 1229,00 1809,00
58307 Samsung Galaxy Z Flip7 FE 5G 128GB schwarz DS/eSIM 399,00 459,00 519,00 999,00
58308 Samsung Galaxy Z Flip7 FE 5G 256GB schwarz DS/eSIM 449,00 509,00 569,00 1059,00
58303 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 256GB blau DS/eSIM 579,00 639,00 689,00 1199,00
58304 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 256GB schwarz DS/eSIM 579,00 639,00 689,00 1199,00
58305 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 512GB blau DS/eSIM 679,00 739,00 799,00 1319,00
58306 Samsung Galaxy Z Flip7 5G 512GB schwarz DS/eSIM 679,00 739,00 799,00 1319,00
58311 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 256GB blau DS/eSIM 1309,00 1379,00 1429,00 2099,00
58312 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 256GB schwarz DS/eSIM 1309,00 1379,00 1429,00 2099,00
58313 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 512GB blau DS/eSIM 1419,00 1479,00 1539,00 2219,00
58309 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 1TB blau DS/eSIM 1689,00 1749,00 1809,00 2519,00
58310 Samsung Galaxy Z Fold7 5G 1TB schwarz DS/eSIM 1689,00 1749,00 1809,00 2519,00
58319 Samsung Galaxy Watch 8 40mm silber eSIM 299,00 299,00 299,00 429,00
58320 Samsung Galaxy Watch 8 46mm schwarz eSIM 429,00 429,00 429,00 579,00
57705 Samsung Galaxy Watch Ultra 32GB grau eSIM 329,00 399,00 499,00 699,00
58321 Samsung Galaxy Watch Ultra 2025 blau eSIM 549,00 549,00 549,00 699,00
58322 Samsung Galaxy Watch Ultra 2025 grau eSIM 549,00 549,00 549,00 699,00

58036 Samsung Galaxy A36 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 0,00 0,00 99,00 389,00
58037 Samsung Galaxy A56 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 19,00 69,00 149,00 489,00
57587 Samsung Galaxy S24 FE 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 199,00 259,00 319,00 669,00
57003 Samsung Galaxy S24 5G Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM *) 279,00 349,00 399,00 909,00
57927 Samsung Galaxy S25 5G Enterprise Edition 128GB silber DS/eSIM *) 429,00 479,00 529,00 909,00
57929 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 256GB schwarz DS/eSIM *) 819,00 899,00 949,00 1459,00
57930 Samsung Galaxy S25 Ultra 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 879,00 959,00 1009,00 1579,00
56919 Samsung Galaxy XCover7 Enterprise Edition 128GB schwarz DS/eSIM 0,00 0,00 19,00 359,00
58315 Samsung Galaxy Z Fold7 5G Enterprise Edition 512GB schwarz DS/eSIM *) 1439,00 1499,00 1559,00 2239,00

58297 T Phone 3 5G 128GB silber DS/eSIM 0,00 0,00 0,00 189,00

58233 TCL One Touch 5044 schwarz DS 0,00 0,00 0,00 79,00

57933 Xiaomi 15 5G 512GB schwarz DS/eSIM 649,00 719,00 779,00 1099,00
57934 Xiaomi 15 Ultra 5G 512GB schwarz DS/eSIM 1049,00 1129,00 1179,00 1499,00

*) Nur für Direktversand/fixe Kundenbestellungen und
eventuell längeren Lieferzeiten

Alle Preisangaben in Euro inkl. Mehrwertsteuer
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


